-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2149/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 29 tháng 6 năm 2010
	V/v bố trí kinh phí hỗ trợ cho Bộ Tư lệnh Quân khu 5 khi bàn giao một số khu đất quốc phòng cho tỉnh quản lý.

   Kính gửi: Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1025/STC-NS ngày 31/5/2010 về việc đề xuất kinh phí hỗ trợ Bộ Tư lệnh Quân khu 5 để xây dựng cơ sở mới khi bàn giao một số vị trí đất quốc phòng cho tỉnh quản lý; Căn cứ ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 867-TB/TU ngày 22/6/2010, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý tạm ứng từ nguồn thu tiền sử dụng đất của tỉnh trong 2 năm 2010, 2011 để chuyển trả số kinh phí hỗ trợ cho Quân khu 5 khi bàn giao một số khu đất quốc phòng cho tỉnh quản lý, sử dụng tại phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn (44 tỷ đồng).
Căn cứ dự toán thu, tiến độ thu tiền sử dụng đất của ngân sách tỉnh hàng năm, Sở Tài chính xem xét, trình UBND tỉnh quyết định số kinh phí tạm ứng cụ thể để hỗ trợ cho Quân khu 5.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh Văn phòng;

- Sở KH&ĐT;

- L​ưu: VT, K4, K7, K17.

                       Lê Hữu Lộc